
 
 

各 位                           2019年３月 28日 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019 年４月４日をもちまして、当

社株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなりました

のでお知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご

支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 市場第一部銘柄指定は、国際的な認知度の高い市場における当社の資金調達を可能にす

るとともに、当社の社会的な信用力及び知名度を向上させ、また優秀な人材の確保に大き

く寄与するものであると考えております。 

 

皆様方のご期待にお応えすべく、「The New Value Provider ∞ Internet」の経営ビジョ

ンの基、更なる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬ

ご支援とご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループのホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ 

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 宮本 邦久 

（コード番号：6175 東証第二部） 

問合せ先 取締役 CFO 長野 貴浩 

 ＴＥＬ 03-6894-0139 


